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Helsingin ja Uudenmaan piirin hallituksen kokous 28.1.2026 
 

Hallituksen vuoden ensimmäisessä kokouksessa käsiteltiin alkuvuoteen kuuluvia 
hallinnollisia asioita, piirin talouden tilannetta sekä käytiin keskustelua teemaryhmistä ja 
valmistautumisesta yleiskokouksen henkilövalintoihin. 
 

Yleiskokouksen henkilövalinnat: valmistelutyöryhmä 
 

Piirihallitus vahvisti päätöksen asettaa työryhmä valmistelemaan piirin esitykset 
yleiskokouksen henkilövalinnoista. Työryhmän muodostavat Karoliina Pilli-Sihvola (pj), 
Jarkko Mikkonen ja Kalle Kivimaa. Työryhmä toimittaa esitysehdotukset hallitukselle, ja 
hallitus käsittelee ne kokouksessaan 25.2.2026. 

 
Piirin luottamushenkilöiden ja vapaaehtoisten matkakulujen korvaus 2026  

 
Piirin hallitus käsitteli ohjeen vapaaehtoisten matkakulujen korvauksista piirin hallituksen 
ja sen ryhmien jäsenille, sekä korvauksista piirin koordinoimaan vapaaehtoistoimintaan 
osallistuville tehtävään liittyvään toimintaan osallistumisesta vuoden 2026 aikana. 
Kilometrikorvaus on myös tänä vuonna 40 snt/km ja julkisen liikenteen liput korvataan 
julkisen liikenteen voimassa olevien lippuhintojen mukaisesti.  
 

Piirin teemaryhmät 
 

Piirihallitus vahvisti vuosi sitten johtotiimin esityksestä vuodelle 2025 kolme teemaryhmää, 
joista osa jatkaa toimintaansa myös tänä vuonna: 

• Maahanmuuttotyön ryhmä 

• Valmiusharjoitusten koordinaatioryhmä  

• Osastojen tuki -ryhmä  
 

Lisäksi piirihallitus on 7.10.2025 asettanut kehittämisryhmän selvittämään osastotilannetta 
ja mahdollisia yhdistymistarpeita. Jäsenhankintaa ja jäsenhankintakampanjaa on 
työstänyt oma ryhmänsä. 
 
Hallitus kävi perusteellisen keskustelun piirin työryhmien jatkosta. Hallitus päätti, että 
työryhmät eivät jatkossa toimi hallituksen alaisina ryhminä. Hallitus päätti siirtää 
työryhmien toiminnan kokonaisuuden toiminnanjohtajan valmisteltavaksi. 
Toiminnanjohtaja raportoi työryhmien jatkotoimintamallista kokonaisuudessaan 
hallitukselle seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
 

Talous- ja hallintovaliokunnan kuulumiset 
 

Talous- ja hallintovaliokunta esitti piirin tuottotavoitteen nostamista vuodelle 2026 
yhteensä 150 000 eurolla ja saman verran vuodelle 2027. Valiokunnan näkemyksen 
mukaan ensisijainen lisärahoituksen lähde on kunnat ja toisena yritykset. Lisäksi 
valiokunta suositteli epälikvidien sijoitusten muuttamista mahdollisuuksien mukaan 
likvideiksi, ja hallitus yhtyi valiokunnan kantaan lunastaa OP kiinteistöosakkeet ja 
uudelleen sijoittaa ne. 
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Muut asiat lyhyesti 
 

Piirissä järjestetään tammi–helmikuussa useita tapahtumia osastojen puheenjohtajille ja 
vapaaehtoisille, kuten valmiusavaus 31.1., puheenjohtajatapaaminen 9.2. ja 
CinemaMondon tarjoama elokuvanäytös 24.2. Kevään aikana järjestetään seitsemän 
aluetapaamista. Tervetuloa mukaan! 

 
Nuorisotoiminnan asiantuntijan rekrytointi oli kokouksen aikaan käynnissä ja Paula Tiitto 
on aloittanut tehtävässä 2.2.2026. 
 
Suomen Punaisen Ristin Kontin tuotosta jaettava järjestötuki on kasvanut 38 % viimeisen 
kolmen vuoden aikana, mikä selittyy erityisesti Oma Punaisen Ristin aktiivisella 
markkinoinnilla ja käyttöönotolla. 
 
Aavarannan oikeudenkäynnistä saadut oikeudenkäyntikulut on maksettu 
Maahanmuuttovirastolle joulukuussa ja asia on näin ollen saatettu päätökseen. 
 
Hallitus käsitteli 20.–26.1.2026 toteutetun piirihallituksen itsearvioinnin tulokset ja 
keskusteli hallitustyöskentelyn kehittämistoimista. 

 
Hallituksen seuraava kokous 

 

Hallituksen seuraava kokous pidetään 25.3.2026.  
 

 * * * 
 
Lisätietoja: Tapani Tulkki, tapani.tulkki@redcross.fi 
Tiedotteen laati: Martina Ruutu, martina.ruutu@redcross.fi 
 
 


